
COMUNE DI EMPOLI
Settore V - Affari Generali e Istituzionali 

Servizio Segreteria Generale 

DECRETO DEL DIRIGENTE N. 87 DEL 18/09/2019 

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE DIPENDENTE T.VITTORINI ALL'UFFICIO DEL GIUDICE DI 
PACE DI EMPOLI 

                                                                        IL DIRIGENTE 

Richiamato l’art 4 del D.Lgs 30/03/2001 n. 165, con il quale è attribuita ai dirigenti la gestione 

finanziaria, tecnica ed amministrativa mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle 

risorse umane, strumentali e di controllo;

Considerato  che,  in  base  all’art.  5  del  D.Lgs  165/01,  secondo  comma,  spetta  alla  dirigenza 

l’adozione dei provvedimenti con le capacità ed i poteri del privato datore di lavoro necessari per 

l’organizzazione degli uffici e le misure inerenti la gestione del rapporto di lavoro;

Viste le deliberazioni della Giunta comunale n.  200 del  28/11/2018 e  n. 100  del 08/05/2019 con 

le   quali  l'Amministrazione  comunale  di  Empoli  ha,  rispettivamente,   aderito  con  la  Regione 

Toscana, la Città Metropolitana di Firenze, il Comune di Firenze, il  Quartiere 3 di Firenze, 

la   Corte  di  Appello  di  Firenze,  il  Tribunale  di  Firenze e  il  Consiglio  dell’Ordine  degli 

Avvocati di Firenze ad un Protocollo operativo per la costituzione di un Ufficio di Prossimità 

presso l'Ufficio  del  Giudice  di  Pace  di  Empoli e ne  ha  approvato  il  Regolamento  per 

l'organizzazione ed il funzionamento; 

Rilevata, pertanto, la necessità di ridefinire l’assetto dell'Ufficio Associato del Giudice di Pace per 

assicurare  la funzionalità dello Sportello di Prossimità ubicato nei locali del Giudice di Pace di 

Empoli, in Via Raffaello Sanzio n. 123;

Vista l'Informativa interna della Giunta Comunale n. 386 del 11/09/2019;

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it



Ritenuto provvedere ad assegnare temporaneamente, per un giorno a settimana, la dipendente 

TIZIANA VITTORINI dal Servizio Segreteria Generale all'Ufficio Associato del Giudice di Pace di 

Empoli  sempre nell’ambito del Settore Affari Generali ed Istituzionali di mia competenza;

                                                                      DISPONE

di assegnare temporaneamente, per un giorno a settimana, a decorrere dal 19 settembre 2019, 

all'Ufficio Associato del Giudice di Pace di Empoli – Sportello di Prossimità  la dipendente TIZIANA 

VITTORINI – Istruttore amministrativo contabile (Categoria C - Posizione Economica C1).

Di  notificare  il presente provvedimento alla dipendente interessata e di darne comunicazione ai 

Servizi Gestione del Personale, Segreteria Generale,  Ufficio del Giudice di Pace.

   

Il Segretario Generale
CIARDELLI RITA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it


